
Stavba: 153/2019

Stupeň:

Objednatel: IČO: 00297488

DIČ:

73601

Zhotovitel: IČO: 25375601

DIČ: CZ25375601
73601

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

4 110 000,00

Dokumentace pro provádění stavby

Martin Golasovský

110 000,00

0,00

263 034,78

39 550,00

Celkem

3 697 415,22

Havířov-Město

Technické služby Havířov a.s.

Karvinská 1461/66
Havířov

Položkový rozpočet stavby

Beach volejbal v Havířově

Statutární město Havířov

Svornosti 86/2

Za zhotovitele

4 973 100,00

Havířově

0,00

0,00

4 110 000,00

863 100,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 16



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH
Základ pro 

základní DPH DPH celkem Cena celkem %

01 0,00 4 110 000,00 863 100,00 4 973 100,00 100

02 0,00 2 804 389,09 588 921,71 3 393 310,80 68

03 0,00 1 277 610,91 268 298,29 1 545 909,20 31

05 0,00 28 000,00 5 880,00 33 880,00 1

0,00 4 110 000,00 863 100,00 4 973 100,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 814 237,30 20

2 HSV 78 579,57 2

3 HSV 16 818,30 0

38 HSV 1 350 000,00 33

5 HSV 961 562,94 23

8 HSV 79 801,89 2

89 HSV 54 001,60 1

91 HSV 174 297,83 4

94 HSV 27 101,36 1

99 HSV 141 014,43 3

721 PSV 39 882,51 1

722 PSV 58 928,19 1

725 PSV 152 120,00 4

767 PSV 12 104,08 0

M21 MON 39 550,00 1

VN VN 110 000,00 3

Cena celkem 4 110 000,00 100

Elektromontáže

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Staveništní přesun hmot

Svislé a kompletní konstrukce

Kompletní konstrukce

Komunikace

Trubní vedení

Ostatní konstrukce na trubním 
vedení

Silnoproudá elektroinstalace

Zemní práce

Základy,zvláštní zakládání

Doplňující práce na 
komunikaci

Lešení a stavební výtahy

Celkem za stavbu

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

Parkoviště

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 16



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 587 226,06
1 115101201R00Čerpání vody na výšku do 10 m, pomocí 

čerpadla
h 50,00000 84,70 4 235,00 RTS 20/ I

2 115201502R00Montáž odpadního potrubí DN 200, vč. 
potrubí,  pro odčerpávání vody

m 50,00000 397,00 19 850,00 RTS 20/ I

3 115201512R00Demontáž odpadního potrubí DN 200 m 50,00000 59,80 2 990,00 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 50,00000 50,00000

4 121101101R00Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 32,86000 87,20 2 865,39 RTS 20/ I
viz výkres D.1.1.10,11,12 : 
0,2*(15,5*10,6) 32,86000

5 131201112R00Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 1000 m3, 
STROJNĚ

m3 110,44514 250,00 27 611,29 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
výkop pro žumpu : 
3,37*(3,64*3,64) 44,65115
3,17*(7,4*1,88/2)*2 44,10104
3,17*(3,64*1,88/2)*2 21,69294

6 131201119R00Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v 
hor.3

m3 66,26708 50,60 3 353,11 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 
110,44513*0,6

66,26708

7 132201212R00Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 
1000m3,STROJNĚ

m3 172,85240 300,00 51 855,72 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
výkop pro kanalizaci : 
0,9*(1,4*17,2+1,3*7,0+1,2*5,6+1,5*6,3) 44,41500
výkop pro dešťovou kanalizaci : 
0,9*1,3*(4,2+3,1) 8,54100
výkop pro drenážní potrubí : 
0,9*1,3*60,0 70,20000
výkop pro vodovodní potrubí : 
0,9*1,3*(80,6+1,4+9,0+2,4+5,2+1,9) 117,58500
viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
výkop pro revizní šachty : 
ozn.RŠ1 : 
1,7*1,5*1,5 3,82500
ozn.RŠ1 : 
1,4*1,3*1,3 2,36600
Mezisoučet 246,93200
odpočet 30% ruční výkop : 
-0,30*246,932 -74,07960

8 132201219R00Přípl.za lepivost,hloubení rýh 
200cm,hor.3,STROJNĚ

m3 103,71144 72,90 7 560,56 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 
172,8524*0,6

9 162201102R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
50 m

m3 98,16730 64,10 6 292,52 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 98,1673
10 162201102R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

50 m
m3 394,29366 64,10 25 274,22 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 110,44514 110,44514
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 172,8524 172,85240
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 31,62512 31,62512
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 79,37100 79,37100

11 162701103R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 
8000 m

m3 248,03136 291,00 72 177,13 RTS 20/ I

se složením

se složením na skládku

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

se složením zpět na zásyp

Stránka 3 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 32,86000 32,86000
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 110,44514 110,44514
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 31,62512 31,62512
Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 79,37100 79,37100
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 172,8524 172,85240
odpočet zásyp : 
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 
99,71118*-1

-98,16730

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 
64,75500*-1

-64,75500

Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 
16,20000*-1

-16,20000

12 167101102R00Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 
100 m3

m3 248,03136 200,00 49 606,27 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 
13 174101101R00Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, 

původní zeminou
m3 98,16730 143,00 14 037,92 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 03 : 
výkop pro žumpu : 
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 110,44514 110,44514
odpočet kce žumpy : 
-(0,2*3,64*3,64) -2,64992
-(2,57*2,24*2,24) -12,89523
-(0,6*0,94*1,04) -0,58656
viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
kolem revizních šachet : 
ozn.RŠ1 : 
1,55*1,5*1,5-(1,5*0,5*0,5*3,14) 2,31000
ozn.RŠ1 : 
1,3*1,3*1,3-(1,3*0,4*0,4*3,14) 1,54388

14 181201102R00Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním m2 150,99500 27,00 4 076,87 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 150,99500

15 199000002R00Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 248,03136 160,00 39 685,02 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 

16 11510000RRAAPohotovost čerp.soupravy den 15,00000 183,00 2 745,00 Vlastní
17 122201101R00Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 31,62512 172,00 5 439,52 RTS 20/ I

viz výkres D.1.1.10,11,12 : 
0,202*(15,2*10,3) 31,62512

18 122201109R00Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 18,97507 28,00 531,30 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 
31,62512*0,6

18,97507

19 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. m3 79,37100 1 300,00 103 182,30 RTS 20/ I
viz výkres D.1.1.10,11,12 : 
pro základové patky : 
0,55*0,4*0,4*18 1,58400
pro zemnící tyče : 
1,0*1,0*1,0*3 3,00000
30% ruční výkop z hloubení rýh strojně : 
0,30*249,29 74,78700

20 151101101R00Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - 
hl.do 2 m

m2 187,45000 134,00 25 118,30 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
výkop pro kanalizaci : 
0,9*(17,2+7,0+5,6+6,3) 32,49000
výkop pro dešťovou kanalizaci : 
0,9*(4,2+3,1) 6,57000
výkop pro drenážní potrubí : 

Stránka 4 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

0,9*60,0 54,00000
výkop pro vodovodní potrubí : 
0,9*(80,6+1,4+9,0+2,4+5,2+1,9) 90,45000
viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
výkop pro revizní šachty : 
ozn.RŠ1 : 
1,5*1,5 2,25000
ozn.RŠ1 : 
1,3*1,3 1,69000

21 151101111R00Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. 
do 2 m

m2 187,45000 74,50 13 965,03 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 187,4500
22 175101101RT2Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s 

dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm
m3 64,75500 1 354,00 87 678,27 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
výkop pro kanalizaci : 
0,9*0,5*(17,2+7,0+5,6+6,3) 16,24500
výkop pro dešťovou kanalizaci : 
0,9*0,5*(4,2+3,1) 3,28500
výkop pro vodovodní potrubí : 
0,9*0,5*(80,6+1,4+9,0+2,4+5,2+1,9) 45,22500

23 175101109R00Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp 
potrubí

m3 64,75500 264,00 17 095,32 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 64,75500 64,75500

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání 78 579,57
24 271531114R00Polštář základu z kameniva drceného 8-16 

mm
m3 0,66248 1 900,00 1 258,71 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
pod žumpou : 
0,05*(3,64*3,64) 0,66248

25 271571111R00Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 0,79450 1 820,00 1 445,99 RTS 20/ I
viz výkres D.1.1.10,11,12 : 
pro základové patky : 
0,1*0,4*0,4*18 0,28800
viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
pro revizní šachty : 
ozn.RŠ1 : 
0,15*1,5*1,5 0,33750
ozn.RŠ1 : 
0,1*1,3*1,3 0,16900

26 273323411R00Železobeton základ. desek vodostavební C 
25/30

m3 3,40393 3 760,00 12 798,78 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
0,15*(3,64*3,64) 1,98744
0,25*(2,24*2,24) 1,25440
Mezisoučet 3,24184
Koeficient : 0,05 0,16209

27 273361921RT8Výztuž základových desek ze svařovaných 
sítí průměr drátu  8,0, oka 100/100 mm

t 0,18207 49 900,00 9 085,29 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
(3,64*3,64)*7,667/1000 0,10158
(2,24*2,24)*7,667/1000 0,03847
Koeficient : 0,30 0,04202

28 274354011R00Bednění prostupu šachtou do 0,01 m2, dl. 
0,25 m

kus 2,00000 1 060,00 2 120,00 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 03 : 
2 2,00000

Stránka 5 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

29 275351215R00Bednění stěn základových patek - zřízení m2 2,88000 709,00 2 041,92 RTS 20/ I
viz výkres D.1.1.10,11,12 : 
0,1*(0,4*4)*18 2,88000

30 275351216R00Bednění stěn základových patek - 
odstranění

m2 2,88000 177,00 509,76 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 2,88000 2,88000
31 311112130RT3Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 

cm zalití tvárnic betonem C 20/25
m2 2,83500 1 720,00 4 876,20 RTS 20/ I

viz výkres D.1.1.10,11,12 : 
0,5*0,3*18 2,70000
Koeficient : 0,05 0,13500

32 341361721R00Výztuž stěn a příček z oceli B 500 t 0,03812 68 300,00 2 603,60 RTS 20/ I
viz výkres D.1.1.10,11,12 : 
prům.10mm : 
(0,78*4*18)*0,617/1000 0,03465
Koeficient : 0,10 0,00347

33 212561111R00Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě 
drcen. 8/16 mm

m3 16,20000 1 560,00 25 272,00 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
pro drenážní potrubí : 
0,9*0,3*60,0 16,20000

34 212971110R00Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 
1:2,5

m2 184,80000 28,90 5 340,72 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
pro drenážní potrubí : 
2,7*60,0 162,00000
0,38*60,0 22,80000

35 275313611R00Beton základových patek prostý C 16/20, 
XC2

m3 1,36080 3 410,00 4 640,33 RTS 20/ I

viz výkres D.1.1.10,11,12 : 
0,45*0,4*0,4*18 1,29600
Koeficient : 0,05 0,06480

36 69366198R Geotextilie 300 g/m2 m2 203,28000 32,40 6 586,27 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 
184,80000*1,1

203,28000

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 818,30
37 320101111R00Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 

1000 kg
m3 0,44100 6 300,00 2 778,30 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
přitížení splaškové a dešťové kanalizace : 
(2,45*0,2*0,05)*18 0,44100

38 592331840R Deska podhrabová hladká 2450/200/50 
hladká bez zámku

kus 18,00000 780,00 14 040,00 RTS 20/ I

Díl: 38 Kompletní konstrukce 1 350 000,00
39 R kontejnery D+M Kontejnerová sestava - TRIO, vč. 

příslušenství, dopravy a osazení jeřábem
kus 1,00000 1 350 000,00 1 350 000,00 Vlastní

viz výkres D.1.1.18 : 
1 1,00000

Díl: 5 Komunikace 173 946,24
40 564851111RT2Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

15 cm štěrkodrť frakce 16-32 mm
m2 150,99500 216,00 32 614,92 RTS 20/ I

podrobná specifikace viz výkres D.1.1.18
V ceně započtena rámová konstrukce, zateplení, skladba podlahy, skladba stěn, skladba 
střechy, vnitřní příčky, vnější dveře, vnitřní dveře, okna, el.přímotopy, větrání ventilátory, 
el.bojlery, expanz.nádoby vč. příslušenství, vnitřní rozvody vody a odpadů, fasáda 
standard.ocel.Pz plech.

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednícího materiálu.

Včetně kotevních prvků a odstranění transportní výztuže.

kontejnerová buňka 6058x2438x2800mm - 3x

Stránka 6 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 150,99500
41 596215021R00Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 

4 cm
m2 150,99500 314,00 47 412,43 RTS 20/ I

viz výkres D.1.1.10,11 : 
10,1*14,95 150,99500

42 564751111R00Podklad z kameniva drceného vel.32-63 
mm,tl. 15 cm

m2 150,99500 202,00 30 500,99 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 150,99500
43 59245122RR Dlažba betonová 40x40x6,2 cm přírodní m2 158,54475 400,00 63 417,90 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 
150,99500*1,05

158,54475

Díl: 8 Trubní vedení 79 801,89
44 871318111R00Kladení drenážního potrubí z plastických 

hmot
m 60,00000 35,10 2 106,00 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
60,0 60,00000

45 899721112R00Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 224,29000 16,20 3 633,50 RTS 20/ I
viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
pro kanalizaci : 
17,2+7,0+5,6+6,3 36,10000
pro dešťovou kanalizaci : 
4,2+3,1 7,30000
pro drenážní potrubí : 
60,0 60,00000
pro vodovodní potrubí : 
80,6+1,4+9,0+2,4+5,2+1,9 100,50000
Koeficient : 0,10 20,39000

46 891355321R00Montáž zpětných klapek DN 200 kus 5,00000 1 300,00 6 500,00 RTS 20/ I
viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
viz Výpis prvků : ZP a příslušenství : 
ozn.ZK : 
3+2 5,00000

47 899731113R00Vodič signalizační CY 4 mm2 m 224,29000 38,60 8 657,59 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 224,29000

48 RŠ1 Šachta betonová, D 1000, dno,  v.šachty 
1,5m, poklop zatížení min.C, vč. 

kus 1,00000 25 450,00 25 450,00 Vlastní

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
ozn.RŠ1 : 
1 1,00000

49 RŠ3 Šachta betonová, D 800, dno,  v.šachty 
1,3m, poklop zatížení min.C, vč. 

kus 1,00000 24 950,00 24 950,00 Vlastní

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
ozn.RŠ3 : 
1 1,00000

50 28611239R Trubka PVC-U drenážní perforov. DN m 66,00000 47,80 3 154,80 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 
60,00000*1,1

66,00000

51 ZK Klapka zpětná DN 110 mm proti zpětnému 
vzdutí

kus 5,00000 1 070,00 5 350,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 5,00000 5,00000

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním 
vedení

54 001,60

V položce je zakalkulováno: osazení betonového dna, betonové skruže, šachetního konusu, 
vyrovnávacího prstence vložení těsnění mezi dílce a osazení poklopu. Vč. dodávky.

V položce je zakalkulováno: osazení betonového dna, betonové skruže, šachetního konusu, 
vyrovnávacího prstence vložení těsnění mezi dílce a osazení poklopu. Vč. dodávky.

Stránka 7 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

52 279361921RT8Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí 
svařovaná síť - drát 8,0  oka 100/100

t 0,21176 49 900,00 10 566,82 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
(2,2*(2,24*2+2,0*2)*7,667/1000) 0,14304
(0,72*(1,04*2+0,7*2)*7,667/1000) 0,01921
((0,12*0,7)*7,667/1000) 0,00064
Koeficient : 0,3 0,04887

53 411361921RT8Výztuž stropů svařovanou sítí  průměr drátu  
8,0, oka 100/100 mm

t 0,04027 49 900,00 2 009,47 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
((2,24*2,24-(1,04*0,94))*7,667/1000) 0,03097
Koeficient : 0,30 0,00929

54 894302161R00Stěny šachet želbet. vodostavební C 25/30 m3 2,67518 4 390,00 11 744,04 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
0,12*2,2*(2,24*2+2,0*2) 2,23872
0,12*0,72*(1,04*2+0,7*2) 0,30067
0,12*0,1*0,7 0,00840
Mezisoučet 2,54779
Koeficient : 0,05 0,12739

55 894302193R00Příplatek za tloušťku stěn šachet do 20cm m3 2,67518 119,00 318,35 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 55 : 2,67518 2,67518

56 894302162R00Strop šachet z železobetonu 
vodostavebního C 25/30

m3 0,50904 4 840,00 2 463,75 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
0,12*(2,24*2,24-(1,04*0,94)) 0,48480
Mezisoučet 0,48480
Koeficient : 0,05 0,02424

57 894502101R00Bednění stěn šachet  jednostranné m2 47,59720 380,00 18 086,94 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
0,15*(3,64*4) 2,18400
2,57*(2,24*4) 23,02720
0,6*(1,04*2+0,94*2) 2,37600
(2,2*2,0+0,72*0,8)*2 9,95200
(2,2*2,0+0,72*0,7)*2 9,80800
0,25*(0,25*4) 0,25000

58 894503111R00Bednění deskových stropů šachet, jakýkoliv 
rozměr

m2 3,51000 373,00 1 309,23 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
2,0*2,0-(0,7*0,7) 3,51000

59 899311114R00Osazení poklopů litinových s rámem nad 
150 kg

kus 1,00000 833,00 833,00 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
1 1,00000

60 55242163R Poklop litinový, 700x700mm s kladkou se 
zámkem

kus 1,00000 6 670,00 6 670,00 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000 1,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 24 425,33
61 917862111R00Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 

12/15
m 51,00000 237,00 12 087,00 RTS 20/ I

viz výkres D.1.1.10,11 : 
2*(15,2+10,3) 51,00000

62 918101111R00Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 
12/15

m3 1,14750 3 270,00 3 752,33 RTS 20/ I

0,15*0,15*51,0 1,14750
63 59217421R Obrubník chodníkový 1000/100/250 přírodní kus 53,00000 162,00 8 586,00 RTS 20/ I

Včetně pomocného lešení.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na odbednění a nátěr proti přilnavosti betonu.

V položce jsou zakalkulovány i náklady na odbednění.

Stránka 8 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 27 101,36
64 941941031R00Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, 

H 10 m
m2 181,28000 69,00 12 508,32 RTS 20/ I

viz výkres D.1.1.11,16,17 : 
4,0*(10,94*2+6,1*2+3,62*2+1,0*4) 181,28000

65 941941191R00Příplatek za každý měsíc použití lešení k 
pol.1031

m2 181,28000 32,70 5 927,86 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 181,28000
66 941941831R00Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, 

H 10 m
m2 181,28000 47,80 8 665,18 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 181,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 63 903,96
67 998223011R00Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt 

dlážděný
t 154,56000 216,00 33 384,96 RTS 20/ I

68 998014201R00Přesun hmot, mobilní buňky do 500 m t 169,55000 180,00 30 519,00 RTS 20/ I
324,11-154,56 169,55000

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 39 882,51
69 721170965R00Oprava - propojení dosavadního potrubí 

PVC D 110
kus 2,00000 750,00 1 500,00 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
připojení na kanalizaci z kontejneru : 
2 2,00000

70 721242110RT2D+M Lapač střešních splavenin  spodní, 
plastový D 110mm vč. prvků pro dopojení

kus 1,00000 800,00 800,00 RTS 20/ I

viz Výpis prvků : ZP a příslušenství : 
ozn.G : 
1 1,00000

71 721176222R00Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 
3,2 mm

m 8,03000 577,90 4 640,54 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
4,2+3,1 7,30000
Koeficient : 0,10 0,73000

72 721176222R00Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 110 x 
3,2 mm

m 39,71000 598,00 23 746,58 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1-02,03 : 
17,2+7,0+5,6+6,3 36,10000
Koeficient : 0,10 3,61000

73 721290111R00Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 47,74000 26,40 1 260,34 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 72 : 8,03000 8,03000
Odkaz na mn. položky pořadí 73 : 39,71000 39,71000

74 VP D+M Dvorní vpust D 110mm z 
mrazuvzdorného a nárazuvzdorného PP, 
rošt z šedé litiny 225x225mm, lapač 
nečistot, suchý zápachový uzávěr

kus 2,00000 3 860,00 7 720,00 Vlastní

viz Výpis prvků : ZP a příslušenství : 
ozn.VP : 
2 2,00000

75 998721101R00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 
6 m

t 0,29379 732,00 215,05 RTS 20/ I

Díl: 722 Vnitřní vodovod 58 928,19
76 722131933R00Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 

25
kus 2,00000 550,00 1 100,00 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 06 : 
připojení na vodovod kontejneru : 
2 2,00000

77 722131935R00Oprava-propojení dosavadního potrubí DN 
40

kus 1,00000 800,00 800,00 RTS 20/ I

vč. tvarovek

potrubí dešťové, vč. tvarovek

Stránka 9 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

viz výkres D.1.4.1 - 06 : 
dopojení na stáv.vodovod : 
1 1,00000

78 722172333R00Potrubí z PPR, D 32x5,4 mm, PN 20, vč. 
zed. výpom.

m 90,20000 610,00 55 022,00 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 06 : 
80,6+1,4 82,00000
Koeficient : 0,10 8,20000

79 722264114R00Vodoměr bytový DN 20x130 mm, Qn 2,5 kus 1,00000 1 100,00 1 100,00 RTS 20/ I
viz výkres D.1.4.1 - 06 : 
1 1,00000

80 ZV D+M Zahradní ventil - kohout připojení 1/2", 
dvojité vyústění 3/4" se samostatnými 
pákovými uzávěry, pro napojení hadice, 
přechod PVC a příslušenství

kus 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

viz Výpis prvků : ZP a příslušenství : 
ozn.ZV : 
2 2,00000

81 998722101R00Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 
6 m

t 0,61237 500,00 306,19 RTS 20/ I

Díl: 725 Zařizovací předměty 152 120,00
82 R dávkovač D+M Dávkovač mýdla závěsný 

125x210x75mm, 1l, povrch kartáčovaný
kus 4,00000 2 500,00 10 000,00 Vlastní

viz výkres D.1.1.10 : 
4 4,00000

83 R háček D+M Háček s držákem na kabáty a 
klobouky 51x178x76mm, povrch 

kus 3,00000 750,00 2 250,00 Vlastní

viz výkres D.1.1.10 : 
3 3,00000

84 R koš D+M Koš otevřený závěsný 
390x585x200mm, 45,4l, povrch kartáčovaný

kus 2,00000 6 000,00 12 000,00 Vlastní

viz výkres D.1.1.10 : 
2 2,00000

85 R raménko D+M Sprchové raménko naklápěcí, 
antivandal, průtok 12l/min

kus 4,00000 2 000,00 8 000,00 Vlastní

viz výkres D.1.1.10 : 
4 4,00000

86 R zásobník D+M Zásobník na toaletní papír, rozměr 
270x115mm, povrch kartáčovaný

kus 3,00000 3 000,00 9 000,00 Vlastní

viz výkres D.1.1.10 : 
3 3,00000

87 R zásobník ruč.D+M Zásobník skládaných ručníků závěsný, 
280x370x102mm, 400ks, povrch 
kartáčovaný

kus 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní

viz výkres D.1.1.10 : 
2 2,00000

88 R zdroj D+M Napájecí zdroj 230V/12V, 50Hz, 50VA kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní
viz výkres D.1.1.10 : 
2 2,00000

89 R zrcadlo D+M Zrcadlo nerezové atyp 2500x800mm, 
šroubované, podloženo OSB deskou

kus 2,00000 15 000,00 30 000,00 Vlastní

viz výkres D.1.1.10 : 
2 2,00000

90 SPv D+M Sprcha venkovní z nerez.oceli v.2,0m, 
vnitřní část z WPC, hlavová 
sprcha+integr.trysky+ ruční sprcha, baterie 
chrom mosaz, 2x flexi hadice k připojení 
min.4m

kus 2,00000 35 000,00 70 000,00 Vlastní

Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 10 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

viz Výpis prvků : ZP a příslušenství : 
ozn.SPv : 
2 2,00000

91 998725201R00Přesun hmot pro zařizovací předměty, 
výšky do 6 m

% 2 900,00000 0,30 870,00 RTS 20/ I

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 104,08
92 767833100R00Montáž žebříků m 2,20000 300,00 660,00 RTS 20/ I

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
2,2 2,20000

93 R madlo D+M Madlo výsuvné dl. 2,0m vč. kotvení kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní
viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
1 1,00000

94 55343821RR Šachtový ocelový žebřík š. 500 mm, l = 2,2 
m

kus 1,00000 4 450,00 4 450,00 Vlastní

viz výkres D.1.4.1 - 05 : 
1 1,00000

95 R-ochr.pletivo D+M Ochranné pletivo v.100mm m 45,58400 120,00 5 470,08 Vlastní
viz výkres D.1.1.12 : 
6,1*2+11,0*2+3,62*2 41,44000
Koeficient : 0,10 4,14400

96 998767201R00Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky 
do 6 m

% 120,00000 0,20 24,00 RTS 20/ I

Díl: M21 Elektromontáže 11 550,00
97 210220361RT1Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m 

včetně dodávky tyče dl. 2000 mm
kus 3,00000 3 850,00 11 550,00 RTS 20/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 74 000,00
98 004111020R Vypracování výrobní projektové 

dokumentace atypických kontejnerů

Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 20/ I

99 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 20/ I

100 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 RTS 20/ I

101 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 20/ I

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy 
staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s 
omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska 
ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, 
dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - 
možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které 
vyžadují bezpečnostní opatření. Provozní náklady na energie,náklady na vybavení objektů, 
náklady na údržbu objektu, náklady na úklid ploch využívaných pro objekt. Náklady spojené s 
pravidelným úklidem kolem stavby.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje 
i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo 
zařízení staveniště provozováno.

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování 
případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení 
staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.
Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro 
skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro objekty soc.zařízení 
staveniště a kanceláří stavby, provizor.komunikace. Doprava a osazení mobilních buněk 
soc.zařízení ( umývárny,toalety, šatny). Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště, 
informačních tabulí. Ostraha staveniště. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického 
dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie od připojení na hlavní přívod na staveništi 
vč. rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště. 
Zřízení základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zřízení přípojky el.energie ,vody, 
kanalizace náhradní zdroj el.energie. Opatření na ochranu sousedních pozemků.

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie 
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v 
prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 
staveniště a na přípojkách energií.

Stránka 11 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Kontejnery

102 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00 RTS 20/ I

103 00512401RT Kompletační činnost Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní

Celkem 2 804 389,09

Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech 
dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu.

Poznámky uchazeče k zadání

Technická řešení - návrh a projednání nutných, odchylek a změn oproti PD zjišť.v průběhu 

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.
Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a 
souvisejících dokladů.
Koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádění věcné a cenové kontroly vč. 
přejímky a zajištění plnění dílčích termínů dodávek.

Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů, inženýringu a administrativy pro stavbu.
Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy.
Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami, ( mimo koordinátora BOZP).

Stránka 12 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:1 Zemní práce 227 011,24
1 121101101R00Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m m3 95,00000 87,20 8 284,00 RTS 20/ I

0,2*(25*19)
2 122201102R00Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 182,40000 145,00 26 448,00 RTS 20/ I

0,4*(24*19)
3 162201102R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

50 m 
m3 182,40000 64,10 11 691,84 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 182,4
4 162701103R00Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 

8000 m
m3 277,40000 291,00 80 723,40 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 95
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 182,4

5 167101102R00Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 
100 m3

m3 277,40000 200,00 55 480,00 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 277,4
6 199000002R00Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 277,40000 160,00 44 384,00 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 277,4

Díl:5 Komunikace 787 616,70
7 451579977R00Příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti m2 3 325,00000 20,00 66 500,00 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 475*5
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 475*2

8 564861111RT2Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 
25 cm štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 475,00000 260,00 123 500,00 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 475 798,15000
9 564871111RT4Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 

30 cm štěrkodrť frakce 30-60 mm
m2 475,00000 300,00 142 500,00 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 475
10 568111112R00Zřízení vrstvy z geotextilie m2 475,00000 27,50 13 062,50 RTS 20/ I

viz výkres D.1.1.19 : 
25*19

11 596921214R00Kladení plast.veget.dlaždic,lože 
30mm,pl.nad 500m2

m2 475,00000 150,00 71 250,00 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 475
12 596921291R00Přípl.za výpl.spár veg.plast.dlaždic,bez 

dodávky
m3 19,00000 520,00 9 880,00 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 475*0,05 23,75000
odpočet 20% rohože : 
-0,20*23,75 -4,75000

13 R park.prvek D+M Plastový vyznačovací prvek oranžový 
pro vyznačení parkovacích čar

kus 459,90000 58,00 26 674,20 Vlastní

viz výkres D.1.1.19 : 
(10,0*9+21,1*3)*3 459,90000

14 R vyspádováníVyspádování pláně m2 475,00000 53,40 25 365,00 Vlastní
15 R-šipky D+M Značení - šipky směru jízdy kus 6,00000 5 200,00 31 200,00 Vlastní
16 5834415RR Štěrkodrť BEZ LEPIDLA t 30,40000 625,00 19 000,00 Vlastní

1,6t/m3 : 
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 19*1,6 51,08160

17 69366199R Geotextilie 500 g/m2 m2 522,50000 56,00 29 260,00 RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 475*1,1

18 R zatrav.dlažbaZatravňovací plastová dlažba 33x33x5cm s 
vysokou nosností , LD-PE

m2 498,75000 460,00 229 425,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 475*1,05

Díl:91 Doplňující práce na komunikaci 149 872,50
19 917862111R00Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 

12/15
m 300,00000 237,00 71 100,00 RTS 20/ I

 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Parkoviště

se složením

se složením na skládku

Stránka 13 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Parkoviště

20 918101111R00Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 
12/15

m3 6,75000 3 270,00 22 072,50 RTS 20/ I

21 59217421R Obrubník chodníkový 1000/100/250 přírodní kus 350,00000 162,00 56 700,00 RTS 20/ I

Díl:99 Staveništní přesun hmot 77 110,47
22 998222011R00Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z 

kameniva
t 1 086,06294 71,00 77 110,47 RTS 20/ I

Díl:VN Vedlejší náklady 36 000,00
23 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 16 000,00 16 000,00 RTS 20/ I

24 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 20/ I

25 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 RTS 20/ I

26 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 RTS 20/ I

27 00512401RT Kompletační činnost Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00 Vlastní

Celkem 1 277 610,91

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště,  náklady na energie 
spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v 
prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení 
staveniště a na přípojkách energií.

Koordinovat práce poddodavatelů na základě projektu, provádění věcné a cenové kontroly vč. 
přejímky a zajištění plnění dílčích termínů dodávek.

Zajištění a projednání všech nezbytných úkonů, inženýringu a administrativy pro stavbu.
Jednání s dotčenými institucemi, s dotčenými orgány státní správy a samosprávy.
Součinnost s ostatními zúčastněnými stranami, ( mimo koordinátora BOZP).
Technická řešení - návrh a projednání nutných, odchylek a změn oproti PD zjišť.v průběhu 

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování 
případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení 
staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.
Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů pro 
skladování. Sejmutí ornice, hrubá úprava terénu a zpevnění ploch pro objekty soc.zařízení 
staveniště a kanceláří stavby, provizor.komunikace. Doprava a osazení mobilních buněk 
soc.zařízení ( umývárny,toalety, šatny). Doprava a osazení dočasného oplocení staveniště, 
informačních tabulí. Ostraha staveniště. Doprava a osazení kanceláří stavby a technického 
dozoru. Zřízení vnitrostaveništního rozvodu energie od připojení na hlavní přívod na staveništi 
vč. rozvaděčů pro připojení přenosných zásuvkových skříní, obecné osvětlení staveniště. Zřízení 
základů a opěrných konstrukcí pro stavební stroje. Zřízení přípojky el.energie ,vody, kanalizace 
náhradní zdroj el.energie. Opatření na ochranu sousedních pozemků.

Náklady zhotovitele související se zajištěním a provedením kompletního díla dle PD a 
souvisejících dokladů.

Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie, příjezdy a přístupy na staveniště, úpravy 
staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví třetích osob, vč. nutných úprav pro osoby s 
omezenou schopností pohybu a orientace, uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska 
ochrany veřejných zájmů, dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP, 
dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, dodržení podmínek - 
možnosti nakládání s odpady, splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují 
bezpečnostní opatření. Provozní náklady na energie,náklady na vybavení objektů, náklady na 
údržbu objektu, náklady na úklid ploch využívaných pro objekt. Náklady spojené s pravidelným 

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i 
náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo 
zařízení staveniště provozováno.
Náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech 
dotčených ploch a zařízení do bezvadného stavu.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Stránka 14 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 03

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Parkoviště

Stránka 15 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 153/2019

O: 01

R: 05

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava 
/ 
platnost

Díl:M21 Elektromontáže 28 000,00
1 R- ELI D.1.4.4 - Silnoproudá elektroinstalace - viz 

samostatný rozpočet

Soubor 1,00000 28 000,00 28 000,00 Vlastní

Celkem 28 000,00

Položkový rozpočet 
Beach volejbal v Havířově

Beach volejbal v Havířově

Silnoproudá elektroinstalace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 16 z 16Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


